
七飯町産枝豆

HAKODATE BEER HALL 
 9月おすすめメニュー

 『スパイシー』

￥650別
￥715込

￥650別
￥715込

函館ビヤホール夏の人気メニュー

フレッシュ枝豆
あったか～い

Warm fresh Edamame

エビと男爵いものスパイシートスサラダ
Spicy Tossed Salad with Shrimp and Danshaku Potatoes

スパイシータコス
Spicy Mexican-style Tacos 

Spicy 

Hakodate Beer Hall’s Shrimp in Chili Sauce

函館ビヤホールの海老チリソース

Potato and Bean Curry served with Cheese Naan

じゃが芋と豆のカレー　チーズナン添え
Sichuan-style Mapo Eggplant

四川風麻婆茄子

￥1000別
￥1100込

￥1000別
￥1100込

￥1200別
￥1320込

￥1200別
￥1320込

￥1100別
￥1210込

￥1100別
￥1210込

￥1250別
￥1375込

￥1250別
￥1375込

￥950別
￥1045込

￥950別
￥1045込


